АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ___28.12.2023_____                 № ___4109____

г. Армавир

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, находящегося по адресу:

городской округ город Армавир, поселок Учебный, переулок Павлова, 2А

В комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки

муниципального образования город Армавир обратилась Былкова Елена

Владимировна с заявлением о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка по адресу: городской округ

город Армавир, поселок Учебный, переулок Павлова, 2А, (категория земель: земли

населенных пунктов) с кадастровым номером 23:38:0208001:231.

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования город Армавир, постановлением

администрации муниципального образования город Армавир от 17 ноября 2023

года №3125 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления

разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков,

объектов капитального строительства», рекомендациями комиссии по подготовке

проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город

Армавир об отказе в предоставлении разрешения   на   условно  разрешенный  вид

использования  земельного  участка  п о с т а н о в л я ю:

1.Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка по адресу: городской округ город Армавир,

поселок Учебный, переулок Павлова, 2А -–  «магазины».

2.Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее   постановление в

сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального

образования город Армавир (www.armawir.ru).

           3. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Муниципальный вестник Армавира».

           4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                   А.Ю. Харченко

http://www.armawir.ru/